
Prefeitura Municipal - 

INACIOLANDIA -GO 
PORTARIA N° 1.717/2023, DE 15 DE AGOSTO DE 2.023. 

"ALTERA A PORTARIA N° 1.486/2023 DE 

10/05/2023 E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS." 

0 Prefeito Municipal de Inaciolândia, Estado de Goias, Sr. 

CLAUDIO HENRIQUE CAIXETA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. 

Considerando que a mudança do período de gozo das férias 

e a pedido da servidora conforme requerirpento n° 2023010881. 

RESOLVE: 

Art. 1° — Ficai alterada a Portaria n 1.486/2023 de 10/05/2023 

da servidora municipal Sr' GESSICA PATRICIA RODRIGUES GOULART: 

H- Segunda etapa para 28/02/2024 à 13/03/2024 com 

retorno previsto para 14/03/2024. 

Art. 2° — Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogando as disposições em cimtrário. 

REGISTRE-SE, 

em 15 de agosto de 2023. 

tt 

CLAUDI HE1TRWE 

(Prefeito Municipal) 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Inaciolândia, Estado de Goias, 

TA FERNANDO SILV 
(Sec.Mun.de Adm.,RH, 

E OLIVEIRA 
v den la, Agropecuária) 

Certifico que a pre nte Po aria foi publicada no 

PLACAR de avisos a Pre ura de Inaciolândia em 

15/08/2023. 

Fernando re de Oliveira 
(Sec. M t• '.1 dministraçao) 

Po i'0908/2022 

Praça Ulysses Guimaites; n°37; Bairro José Aparecido - CEP: 75.550-000 - Inaciolândia-Goiás. 
CNPJ: 26.923.755/0001-51 (64)3435-1555 

www.inaciplandia.go.gov.br I administracao@inaciolandia.go.gov.br 


